

Miiego A/S
Transitvej 20 C, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 67 54 76

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020

Christian Degerud Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miiego A/S Transitvej 20 C 6330 Padborg
	CVR-nr.: 32 67 54 76
	Stiftet: 20. januar 2010
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Poul Emil Brounbjerg Jeppesen, formand Christian Degerud Jeppesen
Direktion	Christian Degerud Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med tilbehør til elektronik. Salget foregår via internettet og til detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 477 t.kr. mod 1.661 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -612 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket med ca. 750 t.kr. af bl.a. ophør af agentforhold. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning blevet omdannet til et aktieselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	477.302	1.661.310
1 Personaleomkostninger	-1.176.986	-1.597.699
Driftsresultat	-699.684	63.611
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.277
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.090	-23.949
Resultat før skat	-768.774	38.385
3 Skat af årets resultat	157.001	-9.834
Årets resultat	-611.773	28.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.551
Disponeret fra overført resultat	-611.773	0
Disponeret i alt	-611.773	28.551

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.358.032	1.959.839
Forudbetalinger for varer	<u>201.888</u>	<u>209.721</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.559.920</u>	<u>2.169.560</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.453	1.004.624
Udskudte skatteaktiver	164.540	5.040
Andre tilgodehavender	39.000	6.630
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.581</u>
Tilgodehavender i alt	<u>533.993</u>	<u>1.022.875</u>
Likvide beholdninger	<u>2.191.181</u>	<u>90.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.285.094</u>	<u>3.282.675</u>
Aktiver i alt	<u>4.285.094</u>	<u>3.282.675</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	610.419
6	Overført resultat	414.879	703.144
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>1.414.879</u>	<u>1.313.563</u>
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	1.500.000	0
9	Anden gæld	3.125	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.503.125</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	403.893
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.104	442.506
	Gæld til tilknyttede virksomheder	712.999	314.777
	Selskabsskat	12.333	254.752
10	Anden gæld	501.654	553.184
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.090</u>	<u>1.969.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.870.215</u>	<u>1.969.112</u>
	Passiver i alt	<u>4.285.094</u>	<u>3.282.675</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.042.269	1.450.978
Pensioner	118.013	129.600
Andre omkostninger til social sikring	16.704	17.121
	<u>1.176.986</u>	<u>1.597.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.490	7.227
Andre finansielle omkostninger	57.600	16.722
	<u>69.090</u>	<u>23.949</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.499	9.834
Årets regulering af udskudt skat	-159.500	0
	<u>-157.001</u>	<u>9.834</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli	0	-3.100
Årets resultat	0	-1.277
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	4.377
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	610.419	610.419
Kontant kapitaludvidelse	<u>389.581</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>610.419</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	703.144	674.593
Årets overførte overskud eller underskud	-611.773	28.551
Overkurs ved kontant kapitaludvidelse	<u>323.508</u>	<u>0</u>
	<u>414.879</u>	<u>703.144</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	500.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

Den ansvarlige lånekapital forrentes med 3 % p.a.
Lånet henstår afdragsfrit frem til 30.4.2025.

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.125	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>3.125</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Anden gæld

Af anden gæld består 0 t.kr. pr. 30. juni 2020 af lån mod 197 t.kr. sidste år.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.559 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.J. Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 56 16 40 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.